8 písm. e) zákona č. 138/1991 Slovenskej národnej rady o majetku obcí v znení 
neskorších predpisov, ako prípad hodný osobitného zreteľa.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za  kúpnu cenu celkom  

199 798,08 Eur, slovom : stodeväťdesiatdeväťtisícsedemstodeväťdesiatosem eur osem centov 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2) Kúpna cena pozemkov uvedených v čl. 1 ods. 2, bola stanovená na základe 
znaleckých posudkov č. 72/2012, č. 74/2012, č. 93/2012, vypracovaných znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností Ing.